."w( E

N 2
S

AMAKS

MAPK-OTE/Ib TAMBOB

MEHIO 3AB

3asTpaku npoxogAar ¢ 7-00 go 10-00 B pectopaHe « MOCKOBCKMIA»

TYPELLKUIA

AnyHunua
Nomnpop,

Mepey, 60r.,

3eneHb
CbIpHUKHK

[Xem, cmeTaHa

TocTepHbIN
xneb

LLlapnoTKa

AnenbcuH,

A610KM, BUHOTPAS,

Cok
Yan, kode

100

120

20/20
2 WT

100

50/50/20

200
1y

EBPOMENCKUNA

Omnert
Tomat yeppu

Kawa: pucosas Ha
Mon0oKe/oBcAHaA Ha
BOAE
Kypara/yepHocans
TocTepHbIn xneb

Cblp, BETYUMHA
Macno chmsoyHoe
BAVHUYMKK

CryleHKa, cMmeTaHa,
AXem

Kekc

Cok

Yan, kode

150

20
2 Wt

20/20
20
2 Wt

20

1w
200
1y

AMEPUKAHCKUNA

AnyHunua
Cocunckm
daconb

Kawa repkynecosas

BAMHYKMKM C

TBOPOrom
CmeTaHa

Cok
Yan, kode

CtoumocTb 3aBTpaKa 800 pybnei

3aKa3 B Homep — 100 pybnen

BHyTpeHHUi1 TenedpoH pectopaHa - 130

150

2 WwT

20

200
1y



