

МЕНЮ ЗАВТРАКОВ

Завтраки проходят с 7-00 до 10-00 в ресторане «Московский»

ТУРЕЦКИЙ



Яичница	80
Помидор,	100
Перец болгар.,	25
Зелень	5
Сырники	120
Джем, сметана	20/20
Тостерный хлеб	2 шт
Шарлотка	100
Апельсин, яблоки, виноград	50/50/20
Сок	200
Чай, кофе	1 ч

ЕВРОПЕЙСКИЙ



Омлет	80
Томат черри	20
Каша: рисовая на молоке/овсяная на воде	150
Курага/чернослив	20
Тостерный хлеб	2 шт
Сыр, ветчина	20/20
Масло сливочное	20
Блинчики	2 шт
Сгущенка, сметана, джем	20
Кекс	1 шт
Сок	200
Чай, кофе	1 ч

АМЕРИКАНСКИЙ



Яичница	80
Сосиски	2 шт
Фасоль	20
Каша геркулесовая	150
Блинчики с творогом	2 шт
Сметана	20
Сок	200
Чай, кофе	1 ч

Стоимость завтрака 800 рублей

Заказ в номер – 100 рублей

Внутренний телефон ресторана - 130